
智慧社区信息化平台建设项目中标公告

（招标编号：LTCS-20231116）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]智慧社区信息化平台建设:

      中标人：青岛快鸿链网络科技有限公司  中标价格：1467.829513万元

二、其他：

   

1、项目名称：智慧社区信息化平台建设项目

2、项目编号：LTCS-20231116

3、分包情况：不分包

4、招标公告发布日期：2023年 11月 16日

5、开标时间:2023 年 12月 7日 14时 00分

6、招标方式:公开招标 

7、中标情况：

中标人（公司名称）：青岛快鸿链网络科技有限公司

中标金额（万元）：1467.829513

中标人地址：山东省青岛市黄岛区（原开发区衡山路 10号 1栋 1单元 605）

8、评审委员会名单：宋恩华、齐学功、王青、於辉、王旭。

9、主要中标或者成交标的信息：详情见投标文件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛城市大脑投资开发股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛城市大脑投资开发股份有限公司                         

   地    址：青岛市黄岛区红石崖街道团结路 2518号日韩服贸港 5号楼 3层                                

   联 系 人：王经理                             

   电    话：0532-67791616                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：青岛鲁太长顺招标代理有些公司

   地    址： 青岛市高新区智力岛路 1号创业大厦 B座

   联 系 人： 高经理

   电    话： 15653253181

   电子邮件： 417629392@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T16:22:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T16:23:18+0800
	BJ
	ePolicy




